АДМИНИСТР А:ция
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
230QЙ)2S№ 2529'.9

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа
Красногорск «Спорт» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением
администрации городского округа Красногорск от 14.10.2022 №2247/10

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области,
в Gвязи с перераспределением расходов между мероприятиями программы и
результата выполнения мероприятия муниципальной программы городского
округа Красногорск «Спорт» на 2023-2027 годы, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск
«Спорт» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением администрации
городского округа Красногорск от 14.10.2022 №2247/10 (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации городского округа Красногорск
от 08.02.2023 №157/2, от 14.03.2023 №352/3, от 07.06.2023 №1110/6, от

· 16.06.2023 №1208/6, от 19.07.2023 №1538/7, от 01.09.2023 №1985/9, от
22.09.2023 №2133/9, от 29.09.2023 №2194/9, от 18.10.2023 №2466/10, от
07.12.2023 №3044/12, от 25.12.2023 №3297/12, от 05.02.2024 №295/2, от
19.03.2024 №724/3, от 26.04.2024 №1266/4, от 07.06.2024 №1608/6, от
01.07.2024 №1831/7, от 11.10.2024 №3367/10, от 01.11.2024 №3703/11, от
19.12.2024 №4286/12, от 26.12.2024 №4422/12, от 28.12.2024 №4494/12, от
13.02.2025 №377/2, от 17.03.2025 №710/3, от 06.05.2025 №1319/5, от
30.05.2025 №1562/5, от 08.07.2025 №1856/7, от 02.09.2025 №2335/9) (далее- .
Программа), следующие изменения:

1.1. В разделе 7 «Перечень мероприятий подпрограммы 1. «Развитие
физической культуры и спорта»»:
строку 1.4 изложить в следующей редакции:

039277

1.4 Мероприятие 2023- Итого: 197 709, 74 55361,5 25 387 ,96062 21 21
01.04 2027 49018 618,00 2956 171,000 171,О
Организация и ООО 00 0000
проведение
физкультурно- Средст 197 709, 74 55361,5 25 387,96062 21 21

Упр оздоровительн ва 49018 618,00 2956 171,000 171,0
ыхи бюдже ООО 00 0000

авле

спортивных ние та
мероприятий по г.о.

ФК Красн
иС огорск

'
Моско
вской
облает
и

Количество Всего 2023 2024 год Ито В том числе: 2026 год 2027
х проведенных год го год

физкультурных 2025

год 1 1 9 12 и спортивных
мес месяце

мероприятий,
х х

ква по яце в
единиц рта луг в

л од

ие

х 133 87 69 х х х 69 68 68

строку 1 6 изложить в следУющеи Jедакции:

1.6 Мероприятие 2023- Итого: - - 6 497,80938 - -

01.06 2027 6497,80
938

Подготовка
основания, Средст
приобретение и ва Упр
установка бюдже авле
плоскостных

6 497,80938 ние та - -

-

спортивных г.о. по
сооружений за Красн

6497,80 ФК
938 иС счет средств огорск

местного Моско
бюджета вской

облает
и

Количество Всего 2023 2024 год Ито В том числе: 2026 ГОД 2027
х установленных год го год

в 2025

год 1 1 9 12 муниципальны
мес месяце

х образованиях ква по яце в

Московской х х рта луг в

области л од

плоскостных ие

спортивных
сооружений х - - 3
(ед.)

х х 1 3 - -

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу:

https://krasnogorsk-adш.rн/.
3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и

мониторингу муниципальных программ Московской области»

автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга

«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с

использованием типового сегмента ГАС «Управление».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину.

Д.В. Волков

..1 Ю.Г. Никифорова

Исполнитель И.Е. Игнатченко

Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Гереш, Игнатченко, Нестерову